令和３年５月１２日

６年生の保護者の皆様へ

大阪市立豊崎東小学校

校 長  平  寿之

令和 3年度 修学旅行について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理

解ご協力をいただきありがとうございます。

大阪府の「緊急事態宣言」期間延長を受け、本校でも保護者の皆様

のご理解ご協力のもと、特別スケジュールでの教育活動を継続して

いるところですが、残念ながら現状では６月以降も予断を許さない

状況であることは否めません。

以上の状況を鑑み、６月末に予定しておりました修学旅行を、１０

月５日（火）～６日（水）に変更させていただきます。

なお、新型コロナ感染症対応が今後も継続されることを考慮し、密

を避けるためにバス２台での移動など、少しでも感染リスクを低減

させ実施したいと考えております。

保護者の皆様にご負担をおかけすることになりますが、６年生の

思い出作りのため、何卒ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。